
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

26 червня 2023 року                                                                                                                   № 87 

 

Про демонтаж засобів заспокоєння руху на 

території села Молодіжне Одеського району 

Одеської області  

                                                                            

         Відповідно до статей 26, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

Законів України «Про автомобільні дороги», «Про дорожній рух», «Про транспорт», «Про 

автомобільний транспорт», «Про джерела фінансування дорожнього господарства України», 

«Про благоустрій населених пунктів», ДСТУ 4123:2020 Національного стандарту України 

«Безпека дорожнього руху. Засоби заспокоєння руху. Загальні технічні умови», Правил 

благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, 

затверджених рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 14 липня 2022 № 655 - VIII, розглянувши колективне звернення мешканців села 

Молодіжне, враховуючи акт обстеження тимчасової комісії Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 20 жовтня 2022 року, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати самочинно влаштовані засоби заспокоєння дорожнього руху, а саме: 

дорожні пагорби на вулиці Луговій (між вулицями Одеська та Шевченка) на території села 

Молодіжне Одеського району Одеської області у кількості 4 (чотирьох) штук. 

 

2. Уповноважити голову Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Миколу ЛУК’ЯНЧУКА укласти договір на виконання вищезазначених робіт. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на старосту села Молодіжне 

Одеського району Одеської області Віктора ХОДИКІНА та на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


